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Eshte shtyre per javen e ardhshme vendimi per masat qe duhen marre per ndeshjen Kastrioti –
Bylis. Komisioni i Etikes u mblodh te premten per te vendosur nje tjeter date per gjyqin sportiv
ten je prej disa ndeshjeve te trukuara ne Kategorine Superiore. Burime prane
AlbaniasoccerMedia, tregojne se FSHF ka ne plan te hetoje dhe marre vendim per disa ekipe
dhe disa ndeshje duke sjelle keshtu ndoshta te parin rast shqiptar me denime te tille per
skandalet e futbollit. Kastrioti dhe Bylis jane te dyshuara por nuk mbeten pas edhe skuadra te
tjera te Superiores.
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